
   

    
СОВЕТ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.11.2018г.                                      с. Щербаки                                             № 182                                                           

 

О внесении изменений в решение от 17.11.2015г. № 19 «О принятии  

Положения о  бюджетном процессе в  Щербакинском сельском поселении 

Саргатского муниципального района Омской области  

в новой редакции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017г. № 285-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской федерации», 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом Щербакинского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, Совет Щербакинского сельского 

поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. внести в решение от 17.11.2015г. № 19 «О принятии  Положения о  

бюджетном процессе в  Щербакинском сельском поселении Саргатского 

муниципального района Омской области  в новой редакции» следующие 

изменения: 

пункт 3 статьи 12 признать утратившим силу; 

 

2. опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике» 

Щербакинского сельского поселения и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.sargat.omskportal.ru. 

  

 

 

 

Глава Щербакинского сельского поселения                             В.С. Лукащук 
 

consultantplus://offline/ref=F6487E08B1F49E6A62F97A46675306C2EAEFAF1A11163A20AF484D155160l2P

